dettagliato di specifiche procedure di verifica che propone di espletare sul conto economico 

dei bilanci di esercizio al 30 giugno 2023 e al 30 giugno 2024 della controllata dell’Ente 1000 

Miglia S.r.l., quantificando il proprio corrispettivo in complessivi euro 36.000,00 

(trentaseimila/00) oltre spese accessorie e IVA;  

M. Dato atto che l’art. 17, comma 2, del D.lgs. n. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento 

diretto, la decisione a contrarre individui l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 

ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla

[...]

organizzazione contabile con sede legale in Milano Via Vittor Pisani n. 25 e ufficio in Brescia 

Via Cefalonia n. 70 - P. IVA  00709600159, servizio di supporto specialistico di verifica omissis; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa quantificata dalla KPMG S.p.A. in euro 

36.000,00 (trentaseimila/00) oltre spese accessorie e IVA, che verrà imputata nel sottoconto 

CP. 01.02.0006 – Consulenze amministrative e fiscali; 

3. di stabilire, altresì, che il pagamento del corrispettivo verrà effettuato entro trenta giorni dal 

ricevimento della relativa regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato mediante